Действительный документ ref=95c6b883038b6c5511edd55307b890fa

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.04.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

10 апреля 2023 г.

Москва

№ 549-р

""

Об объявлении фамилий и должностей педагогических работников факультета

физико-математических и естественных наук, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу, у которых в 2022/2023 учебном году истекает

срок трудового договора

В соответствии с положением о порядке замещения должностей

педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 23.07.2015 № 749

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить фамилии и должности педагогических работников

факультета физико-математических и естественных наук, относящихся к

профессорско-преподавательскому составу, у которых в 2022/2023 учебном году

истекает срок срочного трудового договора:

Кафедра иностранных языков

Голубовская Елена Александровна доцент, к.н.  30.06.2023

Джосеф Дарил Джеймс ассистент, б/с 30.09.2023

Иванова Марина Александровна доцент, к.н.  30.06.2023

Мувинги Муфаро ассистент, б/с 14.08.2023

Шахова Валентина Александровна старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Кафедра информационных технологий

Александрова Лариса Валерьевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Андрейчук Антон Андреевич ассистент, б/с 30.06.2023

Виноградов Андрей Николаевич доцент, к.н.  30.06.2023

Молодченков Алексей Игоревич доцент, к.н.  30.06.2023

Орлов Юрий Николаевич заведующий кафедрой, д.н. 30.06.2023

Петров Владимир Александрович ассистент, б/с 30.06.2023

Смирнов Иван Валентинович доцент, к.н.  30.06.2023

Стефанюк Вадим Львович профессор, д.н. 30.06.2023

Шорохов Сергей Геннадьевич доцент, к.н.  30.06.2023

Ядринцев Василий Владимирович ассистент, б/с 30.06.2023

Кафедра неорганической химии

Биляченко Алексей Николаевич доцент, д.н. 30.06.2023

Гришина Мария Михайловна ассистент, б/с 30.06.2023

Действительный документ ref=95c6b883038b6c5511edd55307b890fa

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.04.2023

Доброхотова Екатерина Валерьевна доцент, к.н.  30.06.2023

Критченков Андрей Сергеевич доцент, д.н. 30.06.2023

Курасова Маргарита Николаевна доцент, к.н.  30.06.2023

Рудницкая Ольга Витальевна доцент, к.н.  30.06.2023

Сафроненко Марина Геннадьевна доцент, к.н.  30.06.2023

Чусова Ольга Геннадьевна ассистент, к.н. 30.06.2023

Кафедра общей химии

Авраменко Оксана Владимировна доцент, к.н.  30.06.2023

Давыдов Виктор Владимирович заведующий кафедрой, д.н. 21.10.2023

Караваев Игорь Александрович старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Невская Алиса Александровна ассистент, к.н. 30.06.2023

Невская Елена Юрьевна доцент, к.н.  30.06.2023

Полякова Елена Ивановна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Рассохин Роман Владимирович ассистент, б/с 30.06.2023

Хайруллина Индира ассистент, б/с 30.06.2023

Хрусталёва Анастасия Николаевна ассистент, б/с 30.06.2023

Кафедра органической химии

Борисова Татьяна Николаевна доцент, к.н.  30.06.2023

Варламов Алексей Васильевич профессор-консультант 30.06.2023

Зайцев Владимир Петрович доцент, к.н.  30.06.2023

Залте Раджеш Рохидас ассистент, б/с 30.06.2023

Куликова Лариса Николаевна доцент, к.н.  30.06.2023

Листратова Анна Владимировна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Сорокина Елена Анатольевна доцент, к.н.  30.06.2023

Стороженко Ольга Анатольевна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Кафедра прикладной информатики и теории вероятностей

Бегишев Вячеслав Олегович доцент, к.н.  30.06.2023

Ботвинко Анатолий Юрьевич доцент, к.н.  30.06.2023

Васильев Сергей Анатольевич доцент, к.н.  30.06.2023

Велиева Татьяна Рефатовна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Виницкий Сергей Ильич профессор, д.н. 30.06.2023

Геворкян Мигран Нельсонович доцент, к.н.  30.06.2023

Грушо Александр Александрович профессор, д.н. 30.06.2023

Дараселия Анастасия Валерьевна ассистент, б/с 30.06.2023

Зорин Александр Валерьевич доцент, к.н.  30.06.2023

Кочетков Дмитрий Михайлович доцент, к.н.  30.06.2023

Кулябов Дмитрий Сергеевич профессор, д.н. 30.06.2023

Кучерявый Евгений Андреевич профессор, к.н. 30.06.2023

Ловецкий Константин Петрович доцент, к.н.  30.06.2023

Матюшенко Сергей Иванович доцент, к.н.  30.06.2023

Мельников Сергей Юрьевич доцент, д.н. 30.06.2023

Милованова Татьяна Александровна доцент, к.н.  30.06.2023

Мокров Евгений Владимирович ассистент, к.н. 30.06.2023

Пяткина Дарья Анатольевна доцент, к.н.  30.06.2023

Разумчик Ростислав Валерьевич доцент, к.н.  30.06.2023

Самуйлов Андрей Константинович доцент, к.н.  30.06.2023

Тимонина Елена Евгеньевна профессор, д.н. 30.06.2023

Хохлов Алексей Анатольевич старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Кафедра физической и коллоидной химии

Боженко Константин Викторович профессор, д.н. 30.06.2023

Действительный документ ref=95c6b883038b6c5511edd55307b890fa

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.04.2023

Крючкова Татьяна Алексеевна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Маркова Екатерина Борисовна доцент, к.н.  30.06.2023

Серов Юрий Михайлович профессор-консультант 30.06.2023

Сызганцева Ольга Алексеевна доцент, к.н.  30.06.2023

Математический институт имени академика С.М. Никольского

Алмохаммад Халиль ассистент, к.н. 30.06.2023

Аносова Наталья Павловна старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Беляев Алексей Александрович доцент, к.н.  30.06.2023

Беляева Юлия старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Брайчев Георгий Генрихович профессор, д.н. 30.06.2023

Будочкина Светлана Александровна доцент, к.н.  30.06.2023

Войтицкий Виктор Иванович доцент, к.н.  30.06.2023

Габдрахманова Наиля Талгатовна доцент, к.н.  30.06.2023

Гольденгорин Борис Исаакович профессор, д.н. 30.06.2023

Зайцева Наталья Владимировна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Каспирович Иван Евгеньевич ассистент, б/с 30.06.2023

Клюшин Владимир Леонидович профессор, к.н. 30.06.2023

Краснов Владимир Александрович доцент, к.н.  30.06.2023

Курбанмагомедов Арслан

Курбанмагомедович
старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Мартынов Егор Вячеславович ассистент, б/с 30.06.2023

Рюмина Кристина Андреевна ассистент, б/с 30.06.2023

Савчин Владимир Михайлович профессор, д.н. 30.06.2023

Хамадех Альхалиль Нисрин ассистент, к.н. 30.06.2023

Хассан Нибаль Шамель старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Шананин Александр Алексеевич профессор, д.н. 30.06.2023

Шувалова Анна Александровна ассистент, к.н. 30.06.2023

Научно-образовательный институт физических исследований и технологий

Барминова Елена Евгеньевна доцент, к.н.  30.06.2023

Барыков Иван Анатольевич старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Гоним Мхд Навар ассистент, б/с 30.06.2023

Каспирович Иван Евгеньевич ассистент, б/с 30.06.2023

Комоцкий Владислав Антонович профессор-консультант 30.06.2023

Логвиненко Владимир Павлович старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Лоза Олег Тимофеевич
директор образовательного

института
18.10.2023

Михнюк Александр Николаевич старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Мухарлямов Роберт Гарабшевич профессор, д.н. 30.06.2023

Николаев Николай Эдуардович доцент, к.н.  30.06.2023

Орликовская Нино Григорьевна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Рудой Юрий Григорьевич профессор-консультант 30.06.2023

Рыбаков Юрий Петрович профессор, д.н. 30.06.2023

Рыжова Татьяна Александровна старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Семенова Наталья Владимировна ассистент, б/с 30.06.2023

Туриков Валерий Алексеевич доцент, к.н.  30.06.2023

Чехлова Тамара Константиновна доцент, к.н.  30.06.2023

Чупров Денис Викторович старший преподаватель, б.с. 30.06.2023

Шека Елена Федоровна профессор-консультант 30.06.2023

Ющенко Леонид Павлович старший преподаватель, к.н. 30.06.2023

Действительный документ ref=95c6b883038b6c5511edd55307b890fa

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.04.2023

2.  Управлению по связям с общественностью в 5-дневный срок разместить

настоящий приказ на сайте университета в разделе «Трудоустройство» (отв.

проректор по стратегическим коммуникациям Е.М. Апасова).

3.  Директорам институтов и заведующим кафедрами ознакомить с

настоящим приказом под подпись всех поименованных в приказе работников.

4.  Начальнику ОКПиПП Евдокимовой Е.В. обеспечить прекращение

трудовых договоров с преподавателями, не прошедшими конкурс или не

принявшими участие в конкурсе, в связи с истечением срока трудового договора

по пункту 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

5.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по кадровой

политике и административной

работе

Е.Н. Казакова

Е.В. Евдокимова

25-50